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TÅ 1.1 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Telge Återvinning arbetar i enlighet med målen och 
direktivet och bedriver årligen recipientkontroll för de sjöar och vattendrag som kan tänkas 
påverkas av verksamheten på Tveta. Resultatet av recipientkontrollen följs upp och 
kommuniceras med miljökontoret.  

  

TN 1.1 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: I Södertälje i dag finns många sjöar och vattendrag 
som inte har godkänd vattenstatus. Telge Nät, som VA-huvudman, är delaktiga i olika 
vattenvårdsförbund. Det Telge Nät bl.a. gör är: 
• Aktivt uppströmsarbete tillsammans med Syvab 
• Uppdatering av Malmsjöåsens vattenskyddsområdet samt inrättande av Södra Mälarens 
vattenskyddsområde 
• Utredning av framtida spillvattenhantering i Hölö och Mölnbo 

  



 

TB 
/TH 

1.7 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Ex ekosystemslinga, vattenutredning. 
Påbörjad byggnation av Ekosystemslinga i Lina Hage med informationsskyltar, möjligheter till 
egenodling och växter som gynnar bin med mera. 
Uppdaterat miljökravsdokument ”Telges miljökrav i byggande och förvaltning”, där krav ställs 
på bevarande av ekosystem och ekosystemtjänster. 
Arbete för att ta fram mätmetod för ekosystemtjänster har påbörjats tillsammans med Telge 
Fastigheter och Miljöstaben. 

  

TF 1.7 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: I projekt finns rutiner så att det genomförs, men 
saknas i driften.  

  

TB/ 
TH 

2.1.2 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Pågående byggnation av Stockholmsberget, solceller 
installeras under 2019. TB utreder solcellssanläggningskomplettering i befintligt bestånd, 
målsättning är minst ett genomfört projekt under 2019. 

  

TF 2.1.2 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: 8 st driftsatta i befintligt bestånd under 2018, totalt 13 
st. 

  

TB/ 
TH 

2.1.3 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Energieffektivisering på 2,86% under 2018.   

TF 2.1.3 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Med startår 2006 och fram till idag så har TF sparat i 
genomsnitt 2,4% under mätperioden. 

  

TB/ 
TH 

2.1.4 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Verifieras genom certifiering av Miljöbyggnad.  
Fornbacken, som genomgått en omfattande modernisering, kontrollmäts efter 
färdigställande, verifieras under 2020.  

 



TE 2.1.7 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vi kan förse laddstolpar med ren el, TN är de som 
sätter upp laddstolparna. 

N/A 

SH 2.2.1 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: 100% HVO drift av fordon och kranar sedan december 
2016. 

  

TB/ 
TH 

2.2.1 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vi följer miljökrav T3, T4, T5, T6 från Telges Miljökrav i 
byggande och förvaltning. 
Är bunden till kommunens bränsleavtal. Det ska upphandlas ny bränsleleverantör med HVO 
100. 

  

TE 2.2.1 Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vi har inte några egna fordon idag. N/A 

TF 2.2.1 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: TF har ingen fordonspark alls 2018. TF startar upp en 
egen bilpool med elbilar 2019. 

  

TI 2.2.1 Resultat (ex andel/st) och kommentar: N/A. Vi äger inga bilar N/A 

TTE 2.2.1 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Byte till Miljöbil för att uppnå fossilbränslefrihet   

TTX 2.2.1 Resultat (ex andel/st) och kommentar: vi tankar kommunens HVO diesel   

TN 2.2.1 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Användningen av diesel har ökat, mer analys behövs 
för förklaring varför kan tex röra sig om fler avbrott 

  

 

SH 2.2.2 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: 3 st fordon med eldrift. Andelen ökar vid förnyelse av 
maskinparken där tillgänglig teknik finns. 

  

TB/ 
TH 

2.2.2 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: 3 nya E-golfar på plats för Teknikavdelningen   

TE 2.2.2 Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vi har inte några egna fordon idag. N/A 

TF 2.2.2 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Tre st elbilar är inköpta och levereras Q1-19. 
Laddstationer ska installeras på Telge HK. Förstudie för strategi för installation av 
laddstationer har genomförts. 

  

TI 2.2.2 Resultat (ex andel/st) och kommentar: N/A. Vi äger inga bilar N/A 

TTE 2.2.2 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: TTE har köpt en begagnad hybridbil   

TÅ 2.2.2 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Samtliga poolbilar är ersatta med elbilar.    

TTX 2.2.2 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Utbudet av elfordon för bussar enligt vårt behov är för 
magert i dagsläget 

N/A 

TN 2.2.2 Resultat (ex andel/st) och kommentar: Samtliga poolbilar är ersatta med elbilar.   



 

SH 2.2.3 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Väljer ofta tågresor istället för bilresor och flyg. 
Många tågresor till Göteborg. 

  

TB/ 
TH 

2.2.3 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Årlig stegtävling och upprustad cykelpark gör att 
många promenerar och cyklar mellan kontor och närliggande arbetsområden. 
Uppmuntran till samåkning mellan kontoren vid obligatoriska möten. Ökat nyttjande av 
telefonkonferens/Skype vid möten med externa deltagare. Vid längre tjänsteresor inom 
landet utvärderas alltid tågresa som alternativ till flyg. 

  

TE 2.2.3 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: När vi gör något med hela TE så försöker vi vara 
lokalt i Södertälje, alt samåker i gemensam buss. I övrigt försöker vi samåka. 

  

TF 2.2.3 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: 5 st tjänstecyklar. Stegtävling som motiverar till 
promenader. Samåkning vid möten/konferenser längre bort. Telefonmöten. 

  

TI 2.2.3 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: De flesta resor som görs till våra externa kunder 
(i.e. Katrineholm/Vingåker) görs med tåg 

  

TTE 2.2.3 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: TTE har laddade SL-kort vilket är kommunicerat i 
bolaget. 

  

TÅ 2.2.3 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: ej påbörjad ej 
påbörjad 

TTX 2.2.3 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vi har minimalt med tjänsteresor och promenerar 
oftast till AF, huvudkontoret mm 

  

TN 2.2.3 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Ej påbörjad ej 
påbörjad 

 

SH 2.2.4 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Egen maskinpark till huvuddelen av arbetet. N/A 

TB/ 
TH 

2.2.4 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vi ställer numera miljökrav på alla nya avtal.   

TE 2.2.4 Resultat (ex andel/st) och kommentar: TE nyttjar ej denna typen av externa tjänster N/A 



TF 2.2.4 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: TF gör inga upphandlingar av renodlade 
transporttjänster. För de tjänster som upphandlas är transportarbetet av mycket 
marginell omfattning i förhållande till volymen och värdet av den levererade tjänsten 
och nyttjat material. Att ställa krav på förnybara bränslen i alla nyttjade fordon kopplade 
till leveranser till oss skulle begränsa konkurrensen på ett icke acceptabelt sätt. Att kräva 
detta är inte proportionerligt i förhållande till nyttan, i den typ av upphandlingar vi gör. 
Sammantaget är större delen av det transportarbete som utförs åt oss kopplat till 
materialtransporter vilka utförs av andra än våra avtalsparter. De krav som gäller är 
lagstiftarens krav på utsläppsklass för olika fordonstyper. 

  

TI 2.2.4 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Under 2018 trädde ett nytt avtal på plats 
avseende skolskjuts och färdtjänst. I detta avtal har koldioxid/energikrav beaktats. Minst 
80% av flottan skall drivas med biodrivmedel. Motorkrav Euro, ålderskrav på fordon. 4 
upphandlingar varav 1 avser reservdelar där egna miljökrav ställts i upphandlingen. 

  

TTE 2.2.4 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Görs i samband med inköp/Telge inköp (i 
förekommande fall) 

  

TÅ 2.2.4 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Det finns för närvarande inte några krav som 
omfattar förnyelsebara bränslen och energieffektivitet. Detta kommer dock att komma 
med i kravställning till nästa upphandling.  

  

TTX 2.2.4 Resultat (ex andel/st) och kommentar: N/A 

TN 2.2.4 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vid upphandling av tunga lastbilar och maskiner 
ställs krav på funktion med aktuella miljöbränslen såsom HVO, Etanol samt RME. Vid 
upphandling av bio25 olja till panncentraler krävs intyg av leverantören avseende 
hållbarhetsbesked. 

  

SH 2.2.5 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vid uppfyller årlig besparing på 2% minskad 
energiförbrukning över en fem års period. 

  

TB/ 
TH 

2.2.5 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Satsningar har gjorts på energibesparande för 
ytterbelysning. 
El-effektivisering med 2,75% under 2018. 

  

TE 2.2.5 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vi har solceller på vårt kontor på Storgatan 42. I 
övrigt anpassar vi oss utefter förutsättningarna i vårt hyreskontrakt 

N/A 

TI 2.2.5 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Det finna inga transporter eller gatubelysning 
inom bolaget. 

N/A 

TTE 2.2.5 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Energikartläggning, Vindenergi (2019) Solfångare 
och ledlampor 

  

TÅ 2.2.5 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: driftel har ökat mellan åren, behöver mer analys   

TTX 2.2.5 Resultat (ex andel/st) och kommentar:  N/A 



TN 2.2.5 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Användning av driftel har ökat mellan åren. Mer 
analys krävs 

  

TF 2.2.5 Resultat (ex andel/st) och kommentar: Se svar mål 2.1.3 och 2.2.4 N/A 

TB/ 
TH 

2.2.6 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Lampan verifierad för Miljöbyggnad Silver. 
Fornbacken innehar intyg för Miljöbyggnad Silver, ska verifieras under 2019. 
Stockholmsberget byggs just nu enligt Miljöbyggnad Silver, verifieras 2021. 

  

TF 2.2.6 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Under 2018 har ett nyproduktionsprojekt 
preliminärt certifieras enligt miljöbyggnad silver. I övriga projekt har kravet om 20% 
under energikravet i aktuell BBR alltid följts. 

  

TB/ 
TH 

3.2 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Uppdaterat miljökravsdokument ”Telges miljökrav i 
byggande och förvaltning” där det bland annat ställs krav på klimatanpassning. 
Pågående dagvattenutredning för befintligt fastighetsbestånd och nyproduktion 
(medverkande bolag: Telge Bostäder, Telge Hovsjö och Telge Nät). 

  

TF 3.2 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Ingår i detaljplaneskedet som SBK arbetar med.   

TF 3.3 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Projekt görs på Viksbergsskolan och Rosenborgs 
Särskola 

  

TB/ 
TH 

3.10 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Påbörjad byggnation av Ekosystemslinga i Lina Hage. 
Uppdaterat miljökravsdokument där ett antal krav ställs på bevarande av ekosystem och 
ekosystemtjänster. 
Arbete för att ta fram mätmetod för ekosystemtjänster har påbörjats tillsammans med 
Telge Fastigheter och Miljöstaben. 

  



TF 3.10 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Se beskrivning under pkt 3.3. 
TF har arbetat med EST sedan 2016 och har med det tidigt i planering- och 
projekteringsfaserna. 
TF har deltagit i ett samarbete som startades upp under 2018 inom Telgekoncernen, för att 
enas om en gemensam mätmetod gällande inventering och uppföljning av EST. Målet är att 
vi ska ha samma mätmetod inom Telgekoncernen som inom Södertälje kommun. 

  

 

SH 4.1 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Upphandlat ett nytt kemikaliehanteringssystem 2019 
som kommer ge stora resultat i klassificering och hantering av kemikalier. 

  

TB/ 
TH 

4.1 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Fastighetsskötare har tagit bort onödiga kemikalier 
och använder endast låsspray, spolarvätska och miljövänlig diesel, klass 1. 

  

TE 4.1 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Inga kemikalier används i verksamheten N/A 

TI 4.1 Resultat (ex andel/st) och kommentar: Finns inga kemikalier inom bolaget.  N/A 

TTE 4.1 Resultat (ex andel/st) och kommentar: Se kemikaliehantering   

TÅ 4.1 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: För att identifiera och minska användningen av 
skadliga kemikalier har Telge Återvinning köpt in ett digitalt kemikalie-hanteringssystem som 
markerar kemikalier som finns på utfasningslistan och PRIO-listan, samt underlättar 
identifieringen av vilka kemikalier som kan ersättas av mindre skadliga kemikalier. Risk-
bedömningar av nya kemikalier kan också utföras i systemet.  

  

TTX 4.1 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Säkerhetsdatablad och kemikalie lista är uppdaterade. 
Arbetar inte med farliga kemikalier 

  

TN 4.1 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: För att identifiera och minska användningen av 
skadliga kemikalier har Telge Nät köpt in ett digitalt kemikalie-hanteringssystem som 
markerar kemikalier som finns på utfasningslistan och PRIO-listan, samt underlättar 
identifieringen av vilka kemikalier som kan ersättas av mindre skadliga kemikalier. Risk-
bedömningar av nya kemikalier kan också utföras i systemet.  

  

TF 4.1 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Målet är att fasa ut kemikalier vid städning. Prov 
kommer att göras med ultravatten under 2019 

  



TB 4.2 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Inventering och införande av Fastighetsnära insamling 
(FNI) har påbörjats. Målet är att samtliga bostadsfastigheter ska ha detta infört i slutet av 
2021. 

  

TÅ 4.2 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Med nuvarande trender så kommer målet för 
nedlagda deponier troligen uppfyllas medan bedömningen är att övriga mål inte kommer att 
nås inom utsatt tid. Det finns flera anledningar till att målen inte kommer att nås. Vissa mål 
har varit för ambitiösa. En annan bidragande faktor är att kommunkoncernen inta har 
rådighet över alla faktorer som påverkar resultatet.  

  

TF 4.2 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Miljönären samt sortering av allt byggavfall   

SH 4.3 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Miljöhänsyn tas vid upphandlingar för att få 
miljömässiga och hållbara produkter och tjänster. T.ex. under 2019 troligen Telges största 
solcellsanläggning. 

  

TB/ 
TH 

4.3 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Telge Bostäder använder sig av sitt interna 
miljökravsdokument ”Miljökrav vid byggande och förvaltning av lokaler och bostäder” vid 
upphandlingar. Dessa krav gäller utöver kraven i BBR (Boverkets byggregler). 

  

TE 4.3 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vi har dessa krav i våra upphandlingar av varor och 
tjänster. 

  

TI 4.3 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Av de totalt 161 upphandlingar som annonserades var 
153 stycken antingen Södertälje eller Telge bolag med som avtalspart. I dessa så har antingen 
egna krav eller upphandlingsmyndighetens krav ställts i 70% av alla upphandlingar 

N/A 

TTE 4.3 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: 2017 års Ekoproduktvärde 26,7%har ökat till 28,2%, 
erhålls från kostenheten Södertälje kommun 

  

TÅ 4.3 Resultat (ex andel/st) och kommentar: Där så är möjligt läggs detta in i upphandlingen.    

TTX 4.3 Resultat (ex andel/st) och kommentar: Inga upphandlingar gjorda i år   

TN 4.3 Resultat (ex andel/st) och kommentar: Där så är möjligt läggs detta in i upphandlingen.   

TF 4.3 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vi arbetar enligt beslutade Miljökrav vid byggande och 
förvaltning. Innefattar bl.a. A- och B-klassade material enligt Sunda hus. I de stora projekten 
finns rutiner för detta och det utförs. 2019 startas detta även i arbetet med driften. 

  



TI 4.5 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Bistår Södertälje kommun men har själv inga inköp av 
nämnda produktgrupper. 

N/A 

TÅ 4.6 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Telge Återvinning separerar det fasta klosettavfallet 
från kontorsbyggnader i separat tank. Tanken töms kontinuerligt och avfallet transporteras till 
Syvab för hygienisering och återföring till odlingsmark. Detta avser TÅs egna fastigheter.  

  

TN 4.6 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Miljökontoret önskar att vacumtoaletter installeras i 
nybygggen. De bedriver ”försäljningsarbetet” men kunden väljer själv så länge deras 
anläggning uppfyller uppställda miljökrav. 
Alla Vacuum-wc i Södertälje kommun går till Hölö Våt-kompost oavsett vart de ligger. Tankar 
(med svartvatten) i områdena Hölö/Mörkö/Järna dvs i närheten av Hölö våtkompost 
prioriteras till denna anläggning. I de ifall kunden har en BDT anläggning går de inte till Hölö 
våtkompost. 100 % av våtkompostens input går ut till åkermark 

  

SH 4.7 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vi deltager inom olika forum för miljö och hållbarhet. 
Erfarenhetsutbyte med andra hamnar. Vi följer noga teknikutvecklingen inom logistik. 

  

TB/ 
TH 

4.7 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Ekosystemslingan som byggs i Lina Hage syftar till att 
öka kunskapen och medvetenheten gällande ekosystem och ekosystemtjänster för invånarna 
i Södertälje kommun. Installation av miljötvättstuga i Mariekäll med utbildning för hyresgäster 
om att tvätta utan tvättmedel. Bolagsintern information om miljöpåverkan vid möten samt 
information på intranätet. Interna utbildningsträffar gällande miljö och klimat har hållits för 
flera enheter inom bolagen. Sorteringskampanj för hyresgäster ”Vinn Hyran” har genomförts 
liksom Information i samarbete med Telge Återvinning under årets Trivseldagar, hyresgäster 
som utbildats via kommunen arbetar frivilligt som informatörer knackar dörr och informerar 
om sopsortering i Hovsjö och Lina.  

  

TE 4.7 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vi utbildar våra medarbetare och kunder kontinuerligt 
som en del av vår nya strategi 

  

TI 4.7 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Det ligger i kravspecifikationen vilken TI inte äger att 
kravställa på. 

N/A 



TTE 4.7 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Ekosystemtjänstslinga framtagen för att kommunicera 
FNs 17 miljömål 

  

TÅ 4.7 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Arbetet med informationsaktiviteter om återvinning, 
återbruk och avfalls-hantering har pågått kontinuerligt och arbetet fortlöper framgent. Vi 
använder oss bl.a. av tryckt informationsmaterial, arbete med hemsidan, filmer, annonsering, 
digital media, nudging, events och genom mötet med medborgare samt kunder. 

  

TTX 4.7 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vi utbildar oss kontinuerligt genom Telge koncernens 
utbud 

  

TN 4.7 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Arbetet med informationsaktiviteter om elnät, 
fjärrvärme, vatten och avlopp samt stadsnät har pågått kontinuerligt och arbetet fortlöper 
framgent. Telge Nät använder oss bl.a. av tryckt informations-material, arbete med hemsidan, 
filmer, annonsering, digital media, nudging, events och genom mötet med medborgare samt 
kunder 

  

TF 4.7 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Årlig miljödag för TF samt kontinuerlig övrig utbildning. 
Bland annat Miljöbyggnad (certifieringssystem) och Sunda Hus. 

  

TB/ 
TH 

4.10 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Ekosystemslingan som byggs i Lina Hage syftar till att 
öka kunskapen och medvetenheten gällande ekosystem och ekosystemtjänster för invånarna 
i Södertälje kommun, färdigställs 2019. 

  

TF 4.10 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: TF arbetar med Ekosystemtjänster. Har haft utbildning 
inom området. TF har tagit fram ett spel om Ekosystemtjänster. 

  

SH 4.11 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Ingår i nätverkande med andra hamnar i Sverige, där 
frågan diskuteras. Vidare ses kontinuerligt logistiken inom hamnområdet över för att minimera 
onödiga transporter. 

  

TB/ 
TH 

4.11 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: personal har gått utbildning internt för att nätverka och 
öka kunskapen. I det uppdaterade miljökravsdokumentet ” Telges miljökrav i byggande och 
förvaltning” från 2018 finns bland annat ett krav (krav U5) gällande gummiunderlag som går ut 
på att gummiasfalt, gummiunderlag och konstgräs i första hand ska undvikas.  
- Vi har aktivt valt bort gummiasfalt under den pågående planeringen av Aktivitetsparken i 
Hovsjö. 
Under 2018 installerades en miljötvättstuga i Mariekälla, där två av tre tvättmaskiner tvättar 
med avjoniserat vatten. Tvättmaskinerna minskar utsläpp av mikroplaster från tvätten, samt 
minskar användningen av tvättmedel. 

  



TE 4.11 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vi har dessa krav i våra upphandlingar av varor och 
tjänster. 

  

TI 4.11 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Förekommer inga inom bolaget N/A 

TTE 4.11 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Sopsortering Miljönären, plastbantning Förskolan   

TÅ 4.11 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Under 2018 har Telge Återvinning identifierat möjliga 
källor till utsläpp av mikroplaster. Källorna är: Tvätt av arbetskläder, däck-slitage, plastrester 
från gröna påsen, ned-skräpning från transporter till och från anläggningen, samt plastrester 
från krossning av brännbart material. Telge AB via miljöstaben samordnar eventuellt 
framtagande av handlingsplan för samtliga bolag i koncernen.  

  

TTX 4.11 Resultat (ex andel/st) och kommentar: Vår kärnverksamhet är renhållning   

TN 4.11 

Resultat (ex andel/st) och kommentar: Under 2018 har möjliga källor identifierats till utsläpp av 
mikroplaster exempelvis via dagvattenutsläpp. Telge AB via miljöstaben samordnar eventuellt 
framtagande av handlingsplan för samtliga bolag i koncernen. 

  

TF 4.11 
Resultat (ex andel/st) och kommentar: Exempel. Vid anläggning av konstgräsplaner nyttjas inte 
granulat utan sand istället. 

  


